Pouso Alegre, 10 de Fevereiro de 2003.

Ofício Nº 85/2003

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminho o currículo do jovem Fabrício do Prado Bittencourt, para que seja analisada a possibilidade de sua contratação no setor de registro de veículos, na função de digitador, onde tenho informações  de que há reivindicação de mão de obra por parte do Delegado de Trânsito, haja vista o elevado volume de serviço no departamento.

Ressalto tratar-se de pessoa de meu conhecimento, dotado de capacidade e profissionalismo, que o fazem merecedor dessa oportunidade de emprego.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Exa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE